36
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 октября 2021 г.
	№ 14/530-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие информационного общества

и электронного правительства в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие информационного общества и электронного правительства

в Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2713469,53661» заменить цифрами «2712269,53661»;

2) в абзаце третьем цифры «739587,10516» заменить цифрами «738387,10516»;

3) в абзаце восьмом цифры «2637700,78061» заменить цифрами «2636500,78061»;

4) в абзаце десятом цифры «723646,60516» заменить цифрами «722446,60516».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской
области и муниципальных услуг органами местного самоуправления
муниципальных образований Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «2274386,026» заменить цифрами «2283186,026»;

2) в абзаце третьем цифры «601174,6» заменить цифрами «609974,6»;
3) в абзаце восьмом цифры «2266707,87» заменить цифрами «2275507,87»;

4) в абзаце десятом цифры «601174,6» заменить цифрами «609974,6».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информа-
ционно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов
государственной власти Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «349777,11061» заменить цифрами «339777,11061»;

2) в абзаце третьем цифры «124794,80516» заменить цифрами «114794,80516»;

3) в абзаце восьмом цифры «281686,51061» заменить цифрами «271686,51061»;

4) в абзаце десятом цифры «108854,30516» заменить цифрами «98854,30516».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 5 цифры «2027246,19276» заменить цифрами «2036046,19276»;

в графе 7 цифры «553100,719» заменить цифрами «561900,719»;

б) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «2027246,19276» заменить цифрами «2036046,19276»;

в графе 7 цифры «553100,719» заменить цифрами «561900,719»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2274386,026» заменить цифрами «2283186,026»;

в графе 7 цифры «601174,6» заменить цифрами «609974,6»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2266707,87» заменить цифрами «2275507,87»;

в графе 7 цифры «601174,6» заменить цифрами «609974,6»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуника-ционного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «255540,71575» заменить цифрами «245540,71575»;

в графе 7 цифры «93658,8» заменить цифрами «83658,8»;

б) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «142297,3» заменить цифрами «132297,3»;

в графе 7 цифры «60321,4» заменить цифрами «50321,4»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «349777,11061» заменить цифрами «339777,11061»;

в графе 7 цифры «124794,80516» заменить цифрами «114794,80516»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «281686,51061» заменить цифрами «271686,51061»;

в графе 7 цифры «108854,30516» заменить цифрами «98854,30516»;
3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2713469,53661» заменить цифрами «2712269,53661»;

в графе 7 цифры «739587,10516» заменить цифрами «738387,10516»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2637700,78061» заменить цифрами «2636500,78061»;

в графе 7 цифры «723646,60516» заменить цифрами «722446,60516».

________________

1910ан1